
19/09/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=675680&tipo=t 1/2

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00026/2017

 

Às 08:40 horas do dia 19 de setembro de 2017, após constatada a regularidade
dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FABIOLA DE CAMPOS
BRAGA MATTOZINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
429/2017, Pregão nº 00026/2017. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: DISCO MAGNÉTICO
Descrição Complementar: 1 (um) Disco (HD) de 600GB FC - 15K - 2/4Gb,
Part Number: 005049033, Sserial Number: CE804122954238, que substituirá
outro disco em um Storage Marca EMC², Modelo CX4-120C, Números de Série
CK200080700964, atualmente em operação. Deverá incluir serviço
especializado para efetuar a sua substituição.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 3.163,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: DAT SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI - ME , pelo
melhor lance de R$ 2.999,9000 , com valor negociado a R$ 2.950,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2017
11:50:29 -

Adjudicação em grupo da proposta.
Fornecedor: DAT SOLUCOES EM

TECNOLOGIA EIRELI - ME, CNPJ/CPF:
23.031.618/0001-14, Melhor lance:
R$ 2.999,9000, Valor Negociado: R$

2.950,0000
Homologado 19/09/2017

08:40:14
FABIOLA DE

CAMPOS



19/09/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=675680&tipo=t 2/2

BRAGA
MATTOZINHO

Item: 2
Descrição: FONTE ALIMENTAÇÃO
Descrição Complementar: 1 (uma) Fonte de Alimentação Reserva (SPS),
Part Number: 078-000-063, Serial Number: ACLAA081800160; Deverá incluir
serviço especializado para efetuar a sua substituição
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 11.953,3300 Situação: Homologado

Adjudicado para: DAT SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI - ME , pelo
melhor lance de R$ 9.700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/07/2017
11:50:29 -

Adjudicação em grupo da proposta.
Fornecedor: DAT SOLUCOES EM

TECNOLOGIA EIRELI - ME, CNPJ/CPF:
23.031.618/0001-14, Melhor lance:

R$ 9.700,0000

Homologado 19/09/2017
08:40:14

FABIOLA DE
CAMPOS
BRAGA

MATTOZINHO

Fim do documento


